
Styremøte 6desember klubbhuset. 

Tilstedte: Marte, Pål, Nora. Isabella, Rolf Inge  

Sak1: godkjenning av innkalling og referat. 

Sak 2: info/kjøreregler forryttere 

Sak 3: økonomi 

Sak 4: info fra leder 

Sak 5: strategiplan/ budsjett 

Sak 6: Eventuelt. 

 

Sak 1 50/22 Innkalling av styremøte og Referat er godkjent 

Sak 2 51/25 Styret har diskutert litt rundt hva det vil si å ha fôrhest hos oss. Det har blitt laget et eget 

skriv om hvilke regler som gjelde for våre forryttere som blir lagt ut på hjemmesiden til stallen. Det 

sendes også ut til foreldre av forytter dersom han/hun er under 18. Er rytteren Under 16år må den 

ha med en voksen ansvarlig. Den forrytter avtalen vi har i dag blir skrevet om slik at det kommer 

tydeligere frem hva som gjelder hos oss. 

Sak 3 52/22 Etter skadene som oppsto på bygningene etter stormen så har stallen fått noen 

uforutsette utgifter i år. etter mye om og men så har vi nå endt opp med en avkortning på 60.000kr.  

Styret er på utkikk etter tør høy å selge til medlemmer og oppstallører. Og vi vurderer å kjøpe fra en 

bonde i nærområdet til 3,70kr Dette er et h3høy som Det foreligger analyse på. Men detter er ikke 

avgjort enda.   

En av våre ansatte har kjørt opp til BE (bil og henger sertifikat) og det har stallen betalt. 

 De rundballene som klubben har produsert selv har vi et problem med å få solgt så her har vi satt 

ned prisen til 500kr ballen.  

Sak 4 53/25 I november gjennomførte vi et forrykende juleshow hvor det har kommet en del gode 

tilbakemeldinger. Hvor det ble Anbefalt og ha flere show/aktiviteter som 2 mot 2. 

I gulhuset bor det en pensjonist som kan litt om alt. Han har allerede påtatt seg en vaktmester rolle. 

Han har vaska ned leiligheta og bytta dusjkabinett før han flyttet inn. Han er innstilt på å få opplæring 

på de redskapene han har behov for å kunne med. Styret lager en avtale med han om brøyting i 

vinter og annet forefallende som måtte dukke opp. Styret tilbyr han avkortning på husleie for jobben 

han gjør.   

Det er oppdaget at fuktigheta fra blant annet ventilatorer går rett opp på loftet i gulhuset og ikke ut, 

så her må det gjøres noe før det blir råteskader.  

2 styremedlem og styreleder har vært på Klubbleder samling og har Vi har bedt om 4 stevner til neste 

år. 2dressur og 2 sprang. 

Klubben har fått sponsor midler fra kommunen. Og avventer midler fra polar kraft. 



I ridehallen blir det dessverre Lekkasje fra taket når det blir mildvær og dette skyldes kondens som 

blir etter en lenger kuldeperioder. Våre ansatte skal prøve å opplyse om glatte partier slik at vi kan 

unngå å ri der hvor det er glatt.  

Sak 5 54/25 Vi nærmer oss årets slutt og pliktig til å legge fram et budsjett til neste årsmøte.  

Sak 6 55/24 Våre ansatte ønsker at Rideskolehestene skal kunne tilbringe mest mulig tid utendørs 

både dag tid og på natt, men dette krever at hestene har ly for vær og vind. Per i dag har 

rideskolehestene trær og gå under så derfor vil styre undersøker om stallen kan få overta en rundbue 

hall av noen av bøndene som nå har lagt ned. 

Styret har lyst og arrangere kanefart for betalende kunder hvis det kommer nok snø til å 

gjennomføre dette. det er foreslått å bruke Tora og Sjarmson til dette.  

Luftving ønsker og tilby soldater ride kurs hos oss.  

 Organisasjons sjef i Norges rytterforbund har vært i kontakt med styreleder og syntes det var veldig 

bra at vi sendte 3kanditaret til rideskole seminar i høst. Hun ønsker innspill for hva rytterforbundet 

kan gjøre for å få flere representanter fra nord til å komme på samlinger.  

Hvis Ronja fungerer vil eieren ha 15.000 kr for den. Vi byr 5000kr for hesten. Ronja er en bra hest i 

forhold til opplæringen til Isabella.  

 

 

 

Ramsund 08.01.23 

Ida Wang Engen  

Sekretær  

 

 


